
1 

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének  

.../2022. (...) önkormányzati rendelete 

a Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváros Közgyűlése   

az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 

3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 14/A. § (2) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva   

a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

 

dr. Számadó Tamás 

főjegyző 

Karácsony Gergely 

főpolgármester 



2 

1. melléklet 

1. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet („A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, 

M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 65‐321-322 szelvénye helyébe a következő 65‐321‐322 

szelvény lép: 

 

2. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet („A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, 

M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 65‐411 szelvénye helyébe a következő 65‐411 szelvény lép: 

 

 



3 

3. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet („A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, 

M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 65‐423 szelvénye helyébe a következő 65‐423 szelvény lép: 

 

4. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet („A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, 

M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 65‐432 szelvénye helyébe a következő 65‐432 szelvény lép: 

 

 

 



4 

5. A Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet („A területfelhasználási egységek beépítési sűrűsége és az infrastruktúra-elemek” című, 

M=1:10 000 méretarányú tervlapsorozat) 65‐441‐442 szelvénye helyébe a következő 65‐441‐442 

szelvény lép: 



5 

 


